
М1 х 0,25.

Система обозначения 122
Резьба метрическая по ISO (ГОСТ 24705-81) 123
Унифицированная дюймовая резьба UN 124-125
Трубная цилиндрическая дюймовая резьба G55 126
Резьба UNJ 127
Резьба MJ 127
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Обработка наружной и внутренней резьбы

D1

6
0

ºP

d D Кол-во 

зубьев
l L

Кол-во 

ниток на

дюйм
Код заказаСтандарт

3

4

4

4

19.5

30.0

37.0

44.0

64

73

84

105

28

19

14

11

G 1/8

G 1/4 - 3/8

G 1/2 - 7/8

G ≥ 1

MTS08078C19 28 W

MTS1010D30 19 W

MTS1212D37 14 W

MTS1616D44 11 W

8

10

12

16

7.8

10.0

12.0

16.0

BSW, BSP

Трубная цилиндрическая 

 дюймовая резьба  G 55˚

Глубина обработки до 2 x D1
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